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3.1
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3.1

3.2 6.4

8.3

8.1

6.3

2.6

Okretni okov - Osnovna garnitura

Turn fittings - Basic security

Поворотно - фурнитура - Базовая безопасность

Cap for b.h.-s.part/Накладка нижн.петл.

8.1

Top hinge bearing/Петля верхняя рамн.

20461

20283

20280

20285

20286

20290

Cap for b.h.-f.part/Накладка нижн.рамн

Pokrivka gornje šarke

Pokrivka gornjeg ležišta

Pokrivka nosača krila (u falcu)

Cap for b.h.-s.part/Накладка нижн.петл

Cap for t/s hinge/Накладка верхн.ств.

Cap for t.h. bearing/Накладка верхн.рамн.

Pokrivka nosača krila (u pero)2D

6.4

6.5

6.2

6.3

Nosač krila (u pero) 2D

Pokrivka donjeg ležišta

Nosač krila (u falcu) - Desni

Bottom hinge-frame part/Петля нижняя рамн.

Bottom hinge-sach part-R/Нижняя петля-П

Bottom hinge-sach part/Нижняя петля на створке

5.3

6.1

5.1

5.2

Donje ležište

20349

20448

Osovinica gornjeg ležišta

Pin for top hinge bearing/Штифт верхней петли

3.1

3.2

Gornje ležište

     Poz

  Pos/Поз

         Naziv

  Name/Название

         Artikal

                     Code/Код

Gear/Механизм фикс

Bočni zatvarač

20011-200162.6

9.3

9.3

Prihvatnik zatvarača

Gornje ležište

Cap for t.h. bearing/Накладка верхн.рамн.

6.4

6.3

Pokrivka gornje šarke

Cap for t/s hinge/Накладка верхн.ств.

Pokrivka gornjeg ležišta

3.2

Top hinge bearing/Петля верхняя рамн.

20285

20286

20448

Pin for top hinge bearing/Штифт верхней петли

Pin for top hinge bearing/Штифт верхней петли

     Poz

  Pos/Поз

3.1

2.61-2.66

Bočni zatvarač

Osovinica gornjeg ležišta

         Naziv

  Name/Название

20011-20016

20349

         Artikal

                     Code/Код

20295

Tip stay/Фрамужные ножницы

Ventus makaza

2.7

Hinge for tilt windows/Фрамужная петля

Srednja spojnica za nag. prozore

8.5

2.2

1.1

1.1

201271.1

Corner drive/Угловная передача

Ugao "A"

20297

20329-20334, 203372.2

Gear/Механизм вар

Varijabilni zatvarač

9.3

9.3

20554 (20-13), 20564 (22-13)

20472 (20-9), 20572 (20-13),

20582 (22-13)

Napomena * - Kod širine prozora preko 1000mm postaviti i treću srednju spojnicu (poz.8.5)

Remarks * - For width over 1000 mm use aditional hung hinge (pos.8.5)

Внимание * - Для шириной свыше 1000 мм использования дополнительные

                       фрамужную петлю (поз.8.5)

20475 (20-13) 

Roller plate/Ответная планка

Side hung hinge top/Поворотная петля на створ.верх

Ugaoni nosač

9.3

9.3

9.3

20550

U zavisnosti od tipa profila

According to profile/Зависимости от проф.

Okretni okov - Osnovna garnitura

Turn fittings - Basic security

Поворотно - фурнитура - Базовая безопасность

 13 - 12/20PVC

 13 - 12/20PVC

 

R

R

6.6

6.5

Pokrivka donjeg ležišta - duga

Cap for b.h.-f.part/Накладка нижн.рамн

20284

1.12

Ograničavač hoda

Limiter/Oграничение ходьбы

1.13

5.22

Prihvatnik zatvarača

9.3

U zavisnosti od tipa profila

According to profile/Зависимости от проф.

Roller plate/Ответная планка
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